УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления
автоматики и телемеханики
Ц Д И - филиала ОАО «РЖД»
В.В.Аношкин
2019 г.
Центральная дирекция инфраструктуры - филиал ОАО «РЖД»
Управление автоматики и телемеханики

проставить галочку в соответствующем поле диалогового окна (рисунок 3),
после чего станут доступны дополнительные поля «Расшифровка всех
напольных объектов» и «Выборочная расшифровка». Представляет
возможность оптимально настроить программу - обработчик архива в
соответствии с полнотой информации, требуемой для изучения. При
выборочной расшифровке нужно отказаться от расшифровки информации
обо всех напольных объектах, и ограничиться указанием нескольких из них.
В этом случае на монитор ПЭВМ РМ ДСП выдается окно запроса о
конкретных объектах, требующих расшифровки (Рисунок 4).
Рисунок 4. Окно для выбора конкретного объекта.
7.1.7 Последовательно выбрать напольные объекты из предложенного
списка, каждый раз нажимая виртуальную кнопку «Добавить». Если объект
был добавлен ошибочно, его можно исключить из выбранных нажатием
виртуальной кнопки «Исключить». После определения всех напольных
объектов, информация о которых за указанный период времени подлежит
расшифровке, нажать виртуальную кнопку «Далее»>» . После того, как все
режимы расшифровки указаны и выставлено время начала и конца
интервала, нужно нажать в окне диалога выбора режима расшифровки
виртуальную кнопку «Продолжить»>».
10 5
(листов) (лист)
7.1.8 На экран монитора АРМ ДСП будет выведена таблица
расшифровки (Рисунок 5). Где: И - индикация, С - сообщение, Д -
директива, В - квитанция от системы о восприятии заданной директивы, О -
квитанция от системы об отказе восприятия заданной директивы, Т -
изменение состояния данной ПЭВМ, ДЦ - директива от вышестоящей
системы, Err - сбой данных.
N |
0CU7
| е и м я | ТУП
<1>
T * r r c K i - i - t c :**+-'»!.1-фТ'1»,-<
СЕ2 <нт>л'-Г>
1 Е г г и - л т и р т * * » ^
0 ПО 0000 0000 ООСОСООО 00000000 0000
owe <И> CS3 омшсьИЗ оюооооо оооо ооахюоо coca оооо оссю
awe <и> СЫ снтось l/G 0100 0000 00000000-0000 00000000 0000
0050 <м> СЕ4 oivrxt ИЗ ОКЮ СО» 0СО0 ООССКО» 0000 ОООО оооо
0051 <и> И-um pj»4-«yTMjpifvroTrpairen- .«fn3->l) 1000 1 1 0 0 0 Ш О Ш - 1 Ш 1 Ш U111110
0052 30 10 0В (Н-.&а оэ < о
005Э < о ОСТСМ* ГОТОО* К" РЧХЛС
005-1 < о ЯЕжугсгеогЕунзпдспт»се . 'Ьнь1йк>ЕР и
0055 <в> ли'ТШЦИИо •1 • 1 1 .-.и • ^ 111.:-: i (- 'ч декурствз ДСПтабел»#<ьйюжр 12
00S6 <с> ГС 0
0057 <с> UP 0
005В <с> С+£- 0
0059 <с> 0
0060 <е> есм о
0061 < о ЙЧГ» 0
0OS2 <с> 1*>Л 0
0063 < о 1Л1Л 0
СОИ <с> ССО 0
0O5S <с> y»CYS 0
0О56 <о У'ПЗДТТМ*:: 0
0067 <о ОТ+СЬ 0
006В <о> подтвиак 0
C05S зо юсе 09:44:21 <а» О с ш т и ы о^лтглвсЛ»«г-«и.скре»и«с1р- 2S
0070 3010 0В 09:44 22 <с> иач л а о ч с л и стрелок
0071 <в> Кв»т*чии»эеосгри*пчecir.ivtu. о-ипглос'лчтя-<«-<с«»»>«стр. 25
0072
С07Э
3010 09
30.io.ce
09*4:32
03:44:40
< о
<л>
ЯГСт'ЧЭЮ . 11.1 - J • с:' • •
леооим очитке а 1 ' < . " Я " . " p e u i * ctp. го СЮ7-1 3o.io.oa 03:44:41 < о н»чат» очсткл срепэк
0075 <8> квп-а-чцро вострит™ * с « т т л : о'-игггаенррчммсирвЦМ стр. 40
0076 ЭО 10 св 09:-м -гэ <С>
0077 30:0 Ой 09:44 57 <Д> Дфостша о-»сгла и у с т н о т panva стр. 32
007В 30 ю се 09:44 58 <С> млмдта очятткл ст[>:ЛЗ*